
KOMUNIKAT KOŃCOWY

1. Mityng Kwalifikacyjny POZLA Białystok 2022

BIAŁYSTOK, 29.05.2022

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   15:00:00

1 778 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 62.225 PB 

2 780 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 65.213 PB 

3 58 Kornelia SZYMCZYK 04-08-08 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 66.844

4 709 Zuzanna BRZDONKIEWICZ 04-06-09 LKS Masuria Jęcznik(WN) 70.016

5 784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 76.887 =PB 

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   15:10:00

1 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 54.023

2 779 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 61.694

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   15:10:00

1 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 63.866 PB 

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  15:15:00

Start: 22-05-29   15:00:00

1 52 Sylwia TARASIEWICZ 05-04-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 13.078 PB 

2 562 Ewa JANKOWSKA 06-07-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.216

3 1 Katarzyna KNYSZYŃSKA 08-11-15 KS Podlasie Białystok(PD) 8.214

I II III IV V VI

12.74 12.63 12.69 13.07 12.88 12.45Sylwia TARASIEWICZ

7.96 x 8.51 9.19 9.21 8.62Ewa JANKOWSKA

7.90 8.21 8.16 7.96 8.04 7.90Katarzyna KNYSZYŃSKA
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-05-29   15:22:00

Wiatr: -0,6

1 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.593

2 783 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 12.814

3 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.032 PB 

4 1 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 13.196 =PB 

5 784 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 13.347

6 196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów(PD) 14.218

Bieg 2/3
Start: 22-05-29   15:28:17

Wiatr: -1.0

1 783 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 13.465     

2 208 Zuzanna KOPKO 05-02-08 UKS Flop Wilkasy(WN) 13.654     

3 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 13.716     

4 1 Anna BARAN 08-07-10 KS Podlasie Białystok(PD) 13.988     

5 1 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 14.463     

Bieg 3/3
Start: 22-05-29   15:32:00

Wiatr: -1,4

1 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 14.054 PB 

2 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 14.455

3 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.523

4 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok(PD) 14.538 PB 

5 1 Gabriela SOSNOWSKA 08-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 14.556

6 35 Amelia POPKO 03-09-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.777 PB 

7 24 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.782

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 12.591

Bieg 1 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 12.812

Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 13.033 PB 

Bieg 1 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok 13.194 =PB 

Bieg 1 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 13.345

1 Bieg 2 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok 13.461     

2 Bieg 2 Zuzanna KOPKO 05-02-08 UKS Flop Wilkasy 13.652     

3 Bieg 2 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok 13.713     

4 Bieg 2 Anna BARAN 08-07-10 KS Podlasie Białystok 13.984     

Bieg 3 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok 14.051 PB 

Bieg 1 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów 14.216

Bieg 3 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów 14.452

5 Bieg 2 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok 14.465     

Bieg 3 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 14.523

Bieg 3 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok 14.534 PB 

Bieg 3 Gabriela SOSNOWSKA 08-07-06 KS Podlasie Białystok 14.555

Bieg 3 Amelia POPKO 03-09-20 MKS Juvenia Białystok 14.776 PB 

Bieg 3 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 14.787

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  15:30:00

Start: 22-05-29   15:00:00

1 46 Paulina SEPKO 04-08-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 30.051 PB 

I II III IV V VI

25.11 25.04 26.69 27.97 30.05 xPaulina SEPKO
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  15:30:00

Start: 22-05-29   15:00:00

1 782 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 44.5510

2 552 Mateusz SZYMANIAK 05-02-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 37.778

3 62 Miłosz DEMBIŃSKI 06-03-25 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 37.667

4 781 Jakub CZARNECKI 06-05-17 KS Podlasie Białystok(PD) 36.326 PB 

5 45 Jan KUDZINOWSKI 05-06-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 29.872

6 45 Korneliusz ZAJKOWSKI 06-10-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 29.221

7 561 Dominik DENIZIAK 06-04-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 26.154 PB 

I II III IV V VI

42.15 43.70 x 44.55 40.49 44.15Mateusz CHODAKOWSKI

x x 37.77 37.44 34.85 34.12Mateusz SZYMANIAK

31.18 35.76 37.66 x x 36.62Miłosz DEMBIŃSKI

36.32 34.14 x x x 28.93Jakub CZARNECKI

29.11 27.18 29.87 x 25.20 xJan KUDZINOWSKI

28.22 23.86 x 29.22 x 23.02Korneliusz ZAJKOWSKI

x 20.68 26.15 25.12 25.68 25.23Dominik DENIZIAK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  15:30:00

Start: 22-05-29   15:00:00

1 898 Oskar KOSSAKOWSKI 05-06-26 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 52.641 PB 

I II III IV V VI

52.64 x 46.89 46.10 49.27 48.13Oskar KOSSAKOWSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  15:30:00

Start: 22-05-29   15:00:00

1 1 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 51.887 PB 

2 1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 38.416 PB 

3 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 33.245 PB 

4 1 Maciej GŁUCHOWSKI 08-08-08 KS Podlasie Białystok(PD) 31.494 PB 

5 1 Miłosz ŚWITECKI 07-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 31.272 PB 

6 1 Kamil KAMIŃSKI 07-05-07 KS Podlasie Białystok(PD) 30.253 PB 

I II III IV V VI

50.02 51.88 48.65 x 49.63 rAleksander WOJNA

29.98 33.12 38.41 34.30 29.25 31.72Franciszek ZDANOWICZ

22.50 26.96 33.24 x x 30.24Gabriel LEBIEDZIŃSKI

30.23 29.41 22.52 26.62 31.49 29.20Maciej GŁUCHOWSKI

30.42 31.27 26.72 30.57 x xMiłosz ŚWITECKI

27.07 29.45 18.60 x 30.25 xKamil KAMIŃSKI
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-05-29   15:35:00

Wiatr: -0,7

1 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.304

2 33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.433 PB 

3 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.445

4 781 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 11.776 =PB 

5 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok(PD) 11.847 PB 

6 50 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.028

Bieg 2/3
Start: 22-05-29   15:39:00

Wiatr: -0,8

1 777 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 12.126 PB 

2 775 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.143

3 33 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.234

4 40 Karol GULBIERZ 06-03-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.667

5 1 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.732

6 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 13.068

Bieg 3/3
Start: 22-05-29   15:43:00

Wiatr: -1,5

1 124 Bartosz KALINOWSKI 07-04-16 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 12.445

2 148 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.956

3 222 Fabian TUSIŃSKI 07-10-30 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 14.017

4 223 Michał UŚCINIAK 08-07-25 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 15.033

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 11.301

Bieg 1 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 11.432 PB 

Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 11.443

Bieg 1 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok 11.774 =PB 

Bieg 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok 11.845 PB 

Bieg 1 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki 12.026

Bieg 2 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok 12.121 PB 

Bieg 2 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok 12.142

Bieg 2 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 12.233

Bieg 3 Bartosz KALINOWSKI 07-04-16 LKS Sprinter Siemiatycze 12.441

Bieg 2 Karol GULBIERZ 06-03-24 LUKS Hańcza Suwałki 12.664

Bieg 2 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok 12.735

Bieg 2 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok 13.066

Bieg 3 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki 13.952

Bieg 3 Fabian TUSIŃSKI 07-10-30 LKS Sprinter Siemiatycze 14.013

Bieg 3 Michał UŚCINIAK 08-07-25 LKS Sprinter Siemiatycze 15.034

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   15:52:00

1 44 Natalia DEMCZUK 04-09-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:42.214

2 29 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:50.702

400m 44 1:20,1

Międzyczasy

Natalia DEMCZUK
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   16:00:00

1 54 Jakub PIGIEL 06-04-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:04.254

2 34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:19.845 PB 

3 1 Tomasz WISZOWATY 06-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) 2:26.443

400m 54 1:02,0

Międzyczasy

Jakub PIGIEL

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  16:00:00

Start: 22-05-29   15:00:00

1 634 Zofia NAGÓRSKA 03-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.127 +0.2

2 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.015 SB +3.3

3 1 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 4.894 PB +2.4

4 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.731 SB +0.6

5 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 4.576 +1.5

6 1 Wiktoria SOCHOŃ 06-04-17 KS Podlasie Białystok(PD) 4.392 +0.6

7 1 Anna BARAN 08-07-10 KS Podlasie Białystok(PD) 4.193 +2.2

I II III IV V VI

5.12 x 4.08 4.79 x xZofia NAGÓRSKA
+0.2 +2.0 +1.1 +1.2 +0.8 +1.0

x 4.91 5.01 4.52 4.79 4.79Zuzanna POTERAJ
+1.0 +1.1 +3.3 +0.8 +1.6 +1.1

4.78 4.89 - 4.42 4.45 4.38Gabriela RACZKOWSKA
+2.3 +2.4 - +0.4 +0.1 +2.2

4.41 4.63 4.25 4.73 4.56 4.66Nadia DYDZIŃSKA
+1.4 +3.1 +2.3 +0.6 +1.1 +1.5

4.57 4.53 - x 4.45 4.52Pola SALNIKOW
+1.5 +0.6 - +1.2 +0.4 +1.4

3.45 3.63 4.39 4.06 4.31 4.15Wiktoria SOCHOŃ
+1.7 +1.2 +0.6 +0.2 +1.9 +3.4

4.19 4.15 - 4.06 4.03 4.12Anna BARAN
+2.2 +1.2 - +1.2 +1.3 +1.8

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   16:05:00

1 776 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 KS Podlasie Białystok(PD) 47.484

2 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 52.505

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  16:00:00

Start: 22-05-29   15:00:00

1 782 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 6.559 +1.0

2 780 Dominik FIEDORCZUK 02-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.258 +2.1
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3 778 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 5.616 PB +1.6

4 1 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 5.185 +1.7

5 21 Igor GOBER 08-02-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.154 PB -0.8

I II III IV V VI

4.12 6.55 4.38 6.45 6.47 6.47Paweł WYSZYŃSKI
+1.3 +1.0 +0.3 +2.0 +0.8 +1.8

x x 6.25 6.20 x xDominik FIEDORCZUK
+0.4 -1.1 +2.1 +1.9 +1.6 -0.4

x 5.55 5.10 5.56 5.60 5.61Krzysztof RYBNIK
+2.0 +1.3 +0.5 +0.3 +1.1 +1.6

5.18 5.16 5.03 4.58 4.67 rPhilip DOMASZEWICZ
+1.7 +2.5 +1.4 +1.3 +1.2 -

4.94 5.15 4.87 4.80 5.14 5.02Igor GOBER
+2.2 -0.8 +0.5 +0.7 +1.0 +1.2

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   16:10:00

1 615 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 65.514 PB 

2 188 Natalia KACHNOWSKA 06-01-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 72.533

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  16:05:00

Start: 22-05-29   15:40:00

1 996 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 KS Prefbet-Sonarol(PD) 13.584

2 780 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.072

3 1 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 11.823

4 777 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 KS Podlasie Białystok(PD) 10.811 SB 

I II III IV V VI

13.26 12.98 x 13.03 13.58 xBeata TRZONKOWSKA

11.59 11.33 12.07 11.69 x 11.84Wiktoria CHARKIEWICZ

x 11.22 11.52 x 11.82 xMartyna KARWOWSKA

10.16 10.25 x 10.81 x xMartyna RAKOWICZ

 

Pchnięcie kulą M (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  16:05:00

Start: 22-05-29   15:40:00

1 779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 17.923

2 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 16.432

I II III IV V VI

x 16.90 17.25 17.92 x 16.98Radosław STARAK

15.99 16.13 15.85 x 16.43 xPaweł KRYSZYN
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600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   16:12:00

1 795 Łukasz KLIMIUK 04-12-06 KS Parkiet Hajnówka(PD) 1:24.611 PB 

2 781 Łukasz HRYNIEWICKI 05-05-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1:25.042 PB 

3 784 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 1:32.793 SB 

4 10 Szymon SUSTOWSKI 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:37.114 PB 

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   16:28:00

1 780 Martyna SCENDO 07-04-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1:52.832 PB 

2 33 Laura CZABAN 08-07-14 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:53.421

3 25 Diana CZERWIŃSKA 08-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:56.796 PB 

4 455 Zuzanna JASZCZUK 08-11-12 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 2:03.325 PB 

5 145 Gabriela KAPELA 09-06-26 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 2:05.874

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  16:15:00

Start: 22-05-29   15:50:00

1 47 Weronika SEPKO 06-05-30 UKS Czwórka Białystok(PD) 35.738 PB 

2 47 Oliwia CHREN 05-02-14 UKS Czwórka Białystok(PD) 32.287 PB 

3 52 Sylwia TARASIEWICZ 05-04-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 25.975

4 1 Emila CHOMICZEWSKA 05-02-08 KS Podlasie Białystok(PD) 23.904 PB 

I II III IV V VI

30.97 27.95 26.65 27.39 32.46 35.73Weronika SEPKO

32.28 31.05 28.22 23.50 27.53 xOliwia CHREN

x x 18.33 25.87 x 25.97Sylwia TARASIEWICZ

23.90 22.20 21.63 x x xEmila CHOMICZEWSKA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  16:15:00

Start: 22-05-29   15:50:00

1 779 Dawid PIELOCH 02-04-14 KS Podlasie Białystok(PD) 57.773 SB 

I II III IV V VI

52.23 x 52.38 53.40 56.29 57.77Dawid PIELOCH
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-05-29   16:32:00

Wiatr: -0,3

1 783 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok(PD) 25.704

2 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 25.993

3 776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 26.015

4 778 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 26.916

5 783 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 27.717

6 208 Zuzanna KOPKO 05-02-08 UKS Flop Wilkasy(WN) 28.808

Bieg 2/2
Start: 22-05-29   16:36:00

Wiatr: -0,6

1 617 Maja SZUKIEŁOWICZ 08-06-17 UKS Flop Wilkasy(WN) 29.305 PB 

2 196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów(PD) 29.413 PB 

3 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 29.527 PB 

4 192 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów(PD) 29.616 PB 

5 615 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 29.884

6 198 Natalia FILIPKOWSKA 06-06-14 UKS Technik Augustów(PD) 32.648

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10 KS Podlasie Białystok 25.701

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 25.992

Bieg 1 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok 26.013

Bieg 1 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok 26.914

Bieg 1 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok 27.715

Bieg 1 Zuzanna KOPKO 05-02-08 UKS Flop Wilkasy 28.806

Bieg 2 Maja SZUKIEŁOWICZ 08-06-17 UKS Flop Wilkasy 29.301 PB 

Bieg 2 Dominika GRZESIUKIEWICZ 06-07-17 UKS Technik Augustów 29.412 PB 

Bieg 2 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów 29.523 PB 

Bieg 2 Justyna WNUKOWSKA 06-09-22 UKS Technik Augustów 29.614 PB 

Bieg 2 Julia KOSK 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze 29.885

Bieg 2 Natalia FILIPKOWSKA 06-06-14 UKS Technik Augustów 32.646

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  16:20:00

Start: 22-05-29   15:50:00

1 1 Weronika TARASIEWICZ 08-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 25.245 PB 

2 1 Martyna BOROWICKA 07-12-28 KS Podlasie Białystok(PD) 18.272 PB 

I II III IV V VI

23.54 24.27 24.03 24.05 24.62 25.24Weronika TARASIEWICZ

15.23 16.17 x 18.27 17.97 xMartyna BOROWICKA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  16:20:00

Start: 22-05-29   15:50:00

1 1 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 KS Podlasie Białystok(PD) 43.459 PB 

2 1 Michał GŁUCHOWSKI 07-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 29.474 PB 

3 1 Kamil KAMIŃSKI 07-05-07 KS Podlasie Białystok(PD) 28.627

4 566 Alan NAGÓRKA 08-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 28.228

5 1 Patryk CHARMUSZKO 08-05-11 KS Podlasie Białystok(PD) 26.211
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6 666 Marcin WILIŃSKI 08-12-05 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 25.662

I II III IV V VI

x x x x x 43.45Dawid FASZCZEWSKI

x 22.34 23.32 26.65 x 29.47Michał GŁUCHOWSKI

28.45 28.62 x x x 25.20Kamil KAMIŃSKI

23.66 28.22 x 27.73 27.42 xAlan NAGÓRKA

23.83 x 23.30 26.21 24.07 xPatryk CHARMUSZKO

x 25.59 25.66 x x 24.37Marcin WILIŃSKI

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-05-29   16:42:00

Wiatr: +0,2

1 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.445

2 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.714

3 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 23.123

4 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok(PD) 24.017 PB 

5 50 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 24.136 PB 

Bieg 2/2
Start: 22-05-29   16:47:00

Wiatr: -0,4

1 777 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 24.434 PB 

2 782 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 25.415

3 40 Karol GULBIERZ 06-03-24 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 25.626 PB 

4 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 26.227 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 22.441

Bieg 1 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 22.712

Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 23.123

Bieg 1 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok 24.014 PB 

Bieg 1 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki 24.135 PB 

Bieg 2 Filip BANEL 06-06-08 KS Podlasie Białystok 24.431 PB 

Bieg 2 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok 25.412

Bieg 2 Karol GULBIERZ 06-03-24 LUKS Hańcza Suwałki 25.623 PB 

Bieg 2 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok 26.224 PB 

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   16:50:00

1 239 Maria ORZOŁEK 07-09-23 UKS Flop Wilkasy(WN) 3:19.511 PB 

2 193 Magdalena DZIKOWSKA 09-02-16 UKS Technik Augustów(PD) 3:33.273 SB 

3 197 Kamila CZULEWICZ 08-08-28 UKS Technik Augustów(PD) 3:50.582

400m 239 1:15.0

800m 239 2:39.5

Maria ORZOŁEK

Maria ORZOŁEK
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   16:58:00

1 779 Klaudia MARCISZEWSKA 05-12-15 KS Podlasie Białystok(PD) 4:51.342 PB 

2 199 Dominika KOLĘDA 07-03-31 UKS Technik Augustów 4:53.164

400m 779 1.16,7

Międzyczasy

800m 779 2:36,5

1200m 779 3:55,4

Klaudia MARCISZEWSKA

Klaudia MARCISZEWSKA

Klaudia MARCISZEWSKA

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   17:02:00

1 797 Mateusz BIEDRYCKI 06-08-12 KS Parkiet Hajnówka(PD) 4:40.861

2 781 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 KS Podlasie Białystok(PD) 4:47.772 PB 

400m 797 1:14,8

Międzyczasy

800m 797 2:33,7

1200m 797 3:46,5

Mateusz BIEDRYCKI

Mateusz BIEDRYCKI

Mateusz BIEDRYCKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  16:55:00

Start: 22-05-29   16:20:00

1 782 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 15.0316

2 62 Miłosz DEMBIŃSKI 06-03-25 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 13.4314

3 1 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 KS Podlasie Białystok(PD) 12.7012 PB 

4 1 Michał ŁAWRESZUK 06-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 11.9111 PB 

5 1 Patryk CHARMUSZKO 08-05-11 KS Podlasie Białystok(PD) 10.659 PB 

6 566 Alan NAGÓRKA 08-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.066 PB 

7 1 Michał GŁUCHOWSKI 07-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.715 PB 

8 666 Marcin WILIŃSKI 08-12-05 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 6.842

9 633 Michał SYWNO 08-10-04 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 5.451

I II III IV V VI

14118 x 14.70 x 15.03 xMateusz CHODAKOWSKI

x 12.06 11.56 x 12.20 13.43Miłosz DEMBIŃSKI

x 11.60 x 11.46 12.70 xDawid FASZCZEWSKI

11.03 10.77 11.30 11.53 10.91 11.91Michał ŁAWRESZUK

9.56 10.25 10.65 8.20 9.97 10.00Patryk CHARMUSZKO

x 9.06 8.70 8.42 8.88 xAlan NAGÓRKA

x 8.13 8.58 7.95 8.71 8.28Michał GŁUCHOWSKI

6.50 6.84 x 6.22 6.63 6.67Marcin WILIŃSKI

4.59 5.11 5.45Michał SYWNO
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80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   17:07:00

Wiatr: -0,7

1 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.175  PB   

2 797 Lidia JUROWSKA 07-07-09 UKS Flop Wilkasy(WN) 14.124     

3 1 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 14.636  PB   

4 45 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.807     

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  17:03:00

Start: 22-05-29   16:20:00

1 188 Natalia KACHNOWSKA 06-01-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.555 PB 

2 778 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.556 SB 

3 565 Natalia JANKOWSKA 06-08-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 1.352 =PB 

4 797 Lidia JUROWSKA 07-07-09 UKS Flop Wilkasy(WN) 1.154

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

- - - - o o o o o xxxNatalia KACHNOWSKA

- - - - - - - o xo xxxAnna BERNATOWICZ

- - xo xo o xxxNatalia JANKOWSKA

o xrLidia JUROWSKA

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   17:08:00

Wiatr: 0,0

1 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 15.425

2 776 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07 KS Podlasie Białystok(PD) 15.486

778 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) DQ8     TR 22.6

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   17:18:00

Wiatr: 0,0

1 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok(PD) 18.642 PB 

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  17:15:00

Start: 22-05-29   16:50:00

1 996 Beata TRZONKOWSKA 95-05-02 KS Prefbet-Sonarol(PD) 46.278

2 550 Angelika MOCZULSKA 05-06-17 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 21.736

3 562 Ewa JANKOWSKA 06-07-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 20.691
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I II III IV V VI

44.11 46.27 x 44.70 45.82 46.19Beata TRZONKOWSKA

x x 21.73 18.97 21.19 20.89Angelika MOCZULSKA

x - x 20.65 x 20.69Ewa JANKOWSKA

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  17:15:00

Start: 22-05-29   16:50:00

779 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 53.743 PB 

I II III IV V VI

53.09 x 53.23 53.74 x xRadosław STARAK

 

Rzut młotem kobiet (4kg)- boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  17:20:00

Start: 22-05-29   17:00:00

1 230 Ewa RÓŻAŃSKA 00-12-22 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 70.511 PB 

I II III IV V VI

66.27 x x 70.51 65.95 xEwa RÓŻAŃSKA

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   17:30:00

Wiatr: -0,4

783 Piotr POPOWSKI 05-12-20 KS Podlasie Białystok(PD) DNF2

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   17:30:00

Wiatr: -0,4

1 328 Kacper GÓRALCZYK 07-03-28 UKS Flop Wilkasy(WN) 15.767 PB 

2 8 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 19.898 PB 

 

Rzut młotem M U18 (5kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  17:20:00

Start: 22-05-29   17:00:00

1 13 Dawid KACZYŃSKI 06-09-13 LUKS Atletic Białystok(PD) 56.387 PB 

2 12 Krystian JAWOROWSKI 05-01-26 LUKS Atletic Białystok(PD) 54.335 PB 

3 11 Norbert KARALUS 05-07-11 LUKS Atletic Białystok(PD) 51.146 PB 
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I II III IV V VI

56.38 x x x 52.94 xDawid KACZYŃSKI

54.33 x x x 48.48 xKrystian JAWOROWSKI

51.06 x 49.82 x 51.14 xNorbert KARALUS

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  17:27:00

Start: 22-05-29   16:20:00

1 55 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.959

2 8 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.605 =PB 

3 148 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.607

4 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 1.553 SB 

5 1 Adam NIKITIUK 07-05-10 KS Podlasie Białystok(PD) 1.502 =PB 

328 Kacper GÓRALCZYK 07-03-28 UKS Flop Wilkasy(WN) NM8

135 140 145 150 155 160 165 180 185 190 195 200

- - - - - - - o o oPiotr KONOPKO o xxx

- o xo xo o xo xxxAntoni SADŁOWSKI

- o o o o xo xxxPiotr TROCKI

- o o o o xxxGabriel LEBIEDZIŃSKI

o o o xo xxxAdam NIKITIUK

- - - - - xxrKacper GÓRALCZYK

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   17:33:00

1 781 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 37.484 PB 

2 782 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 41.085 PB 

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-29   17:38:00

1 784 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 44.684 PB 

2 52 Natalia TŁOCZKOWSKA 07-09-22 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 45.343 PB 

3 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 45.455 PB 

4 53 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 47.167 PB 

5 778 Gabriela SOSNOWSKA 08-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 47.826

6 54 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki 48.478
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  17:50:00

Start: 22-05-29   17:20:00

1 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.801 PB -0.3

I II III IV V VI

10.80 10.72 10.72 10.39 x xNadia DYDZIŃSKA
-0.3 +1.0 +1.2 +0.1 -0.5 +0.6

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  17:50:00

Start: 22-05-29   17:20:00

1 1 Weronika TARASIEWICZ 08-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 9.073 -0.2

2 617 Maja SZUKIEŁOWICZ 08-06-17 UKS Flop Wilkasy(WN) 8.941 PB +0.6

3 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.772 -0.4

8.25 9.02 x 8.92 8.96 9.07Weronika TARASIEWICZ
+0.4 +0.8 +0.8 -0.2 -0.9 -0.2

7.42 7.92 8.68 8.94 x 8.73Maja SZUKIEŁOWICZ
+0.7 +1.0 +1.0 +0.6 -0.5 +1.3

8.60 8.42 8.73 8.67 8.46 8.77Kinga BUDZISZ
+0.7 +1.2 +0.9 -0.2 +0.2 -0.4

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-05-29  17:50:00

Start: 22-05-29   17:20:00

1 1 Adam NIKITIUK 07-05-10 KS Podlasie Białystok(PD) 11.266 +0.9

2 194 Michał ŁOBODA 08-09-06 UKS Technik Augustów(PD) 11.203 PB +0.4

3 21 Igor GOBER 08-02-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.952 +0.1

4 1 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 10.251 +0.2

778 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) NM5

10.61 10.62 10.71 x 11.25 11.26Adam NIKITIUK
+0.5 +1.3 +0.3 -0.2 -0.1 +0.9

11.02 11.20 10.50 10.83 10.64 11.14Michał ŁOBODA
+0.2 +0.4 +0.3 -0.2 -0.4 +0.6

10.78 x 10.15 10.95 10.60 10.56Igor GOBER
-0.2 +1.1 +0.9 +0.1 +0.4 +1.0

10.19 9.67 10.25 10.22 9.76 10.18Philip DOMASZEWICZ
+0.6 +0.8 +0.2 +0.5 -0.5 +0.9

r r rKrzysztof RYBNIK
r r r

Strona 14

BIAŁYSTOK 2021 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-05-29 21:50:35


